15.899.974, por la violación del artículo 23 del Decreto 1791 de 1996, de conformidad con lo 
enunciado en la parte motiva del presente acto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor FABIO ALBERTO TIRADO, identificado con la cédula 
de ciudadanía no. 15.899.974, el decomiso definitivo de cuatrocientas sesenta y seis (466) pulgadas de madera 
de la especie Chanul.

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor FABIO ALBERTO 
TIRADO. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad con lo